COMUNICADO DA COMISSÃO PERMANENTE  DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 012/2021. Tipo: Menor preço global. Objeto: Registro de Preços

visando a execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva de maquinários com

fornecimento de peças genuínas ou originais. A Comissão Permanente de Licitação torna público aos

licitantes e demais interessados que a Retomada do Pregão Presencial nº 012-2021 acontecerá no dia

17 de junho de 2021 às 09:00h. Informa ainda, que eventuais dúvidas poderão ser dirimidas, na sede

do executivo municipal, situada na Avenida Brasil,390-Centro, Urânia - SP ou por meio do telefone

(17) 3634-9020.Prefeitura Municipal de Urânia (SP), em 09 de junho de 2021. MARCIO ARJOL

DOMINGUES. Prefeito Municipal